
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 243 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Wielofunkcyjny (budynek byłego Publicznego Gimnazjum 

Nr 2), Plac Marii Skłodowskiej-Curie 1, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Zuzanna Małgorzata Andrejków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Krzysztof Cwynar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Agata Kijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

4. Krystyna Jadwiga Matuszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Marta Eliza Moczulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Danuta Katarzyna Wyskwarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 244 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Proletariatczyków 9, 

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Daniela Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Agnieszka Monika Kwaśnik-Zioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Agnieszka Zofia Łużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Danuta Różanna Macuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Arkadiusz Moczulewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bardo 

6. Maria Florentyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Agnieszka Rogóż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 245 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ząbkowicki Ośrodek Kultury, ul. Rynek 24, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 

 

1. Małgorzata Chilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Urszula Ewa Gumiężny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Zofia Anna Latocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Angelika Patrycja Pieczonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Stanisław Adam Susz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Magdalena Jadwiga Ucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 246 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Krzywa 9, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Daniel Sławomir Chmura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Maria Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Paulina Czerna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Władysław Kowalicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Łukasz Jan Lach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Julia Marcinków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Paulina Janina Smacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 247 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, ul. Kamieniecka 35, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Józefa Maria Hryniewicz-Kuruc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Jerzy Dariusz Rzepka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Grażyna Bogusława Sobór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Aleksandra Martyna Wereśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Monika Ewelina Zioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 248 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Terapeutyczne, ul. 1 Maja 15c, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dorota Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Przemysław Krzysztof Ciżewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Bartosz Cwanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Stoszowice 

4. Sara Natalia Jasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Koziniec 

5. Anna Katarzyna Kaszowska-Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Łukasz Słodyczka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Teresa Zioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 249 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 1, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 

 

1. Michał Franciszek Fontein, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Karolina Natalia Jasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Koziniec 

3. Tomasz Zbigniew Kasperek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bardo 

4. Aneta Grażyna Klinke-Osadnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Beata Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Sylwia Anna Machnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Krystyna Kazimiera Mendak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

8. Agnieszka Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 250 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Piastowska 1, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Maciej Wiktor Błauciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

2. Mirosław Cieślik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Maria Elżbieta Kamińska-Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Anna Dorota Mendak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Dorota Maria Rabicka-Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Anna Ewa Robczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Marek Sekuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice 

Śląskie 

8. Izabela Agnieszka Skowron-Cisak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 251 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych, ul. Wrocławska 17, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 

 

1. Magdalena Anna Krawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Czesława Machnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Anna Alicja Motel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Andrzej Czesław Nawieśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Łukasz Maciej Rydz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Marek Mieczysław Świątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stolec 

 
  



 
 

Załącznik nr 252 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orkana 32, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Robert Bogusław Jaciuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Ewa Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Tadeusz Jan Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Ewelina Kotrys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Martyna Ewa Raba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Piotr Paweł Witek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Anna Maria Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 253 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orkana 32, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Edyta Maria Jaciuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Alicja Dominika Olewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Paweł Krzysztof Olewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Grażyna Elżbieta Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Edyta Milena Skorna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Renata Anna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 254 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 (budynek byłego Publicznego Gimnazjum 

nr 1), ul. Powstańców Warszawy 8B, C, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Grzegorz Jacek Abrahamik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Sara Alsalem, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Jerzy Edward Batkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

4. Anna Justyna Cirko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Ewelina Justyna Hawliczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Aneta Zofia Pruchniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Michał Patryk Żurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 255 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 (budynek byłego Publicznego Gimnazjum 

nr 1), ul. Powstańców Warszawy 8B, C, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Ewa Gabriela Błauciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Barbara Wanda Iwaszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Luiza Katarzyna Krupa-Hut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Waldemar Leon Maj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Grażyna Maria Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Katarzyna Szady, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 256 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Stolec 93, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Luiza Laura Bakuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Kacper Andrzej Dominik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Stolec 

3. Marcin Marek Klimczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stolec 

4. Borys Piotr Nowosad, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stolec 

5. Bożena Jadwiga Odelga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Koziniec 

6. Józef Sypień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dębowiec 

7. Mieczysław Zioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 257 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Zwrócona 20, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Elżbieta Cięciara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zwrócona 

2. Gabriela Justyna Danek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sulisławice 

3. Zbigniew Ryszard Kukiełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Martyna Marcelina Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Jarosław Adam Skorny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Leszek Żurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 258 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek Wielofunkcyjny, Braszowice 61A, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 

 

1. Sabina Magdalena Górowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Braszowice 

2. Weronika Agata Hadała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Braszowice 

3. Łukasz Mateusz Listwan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pawłowice 

4. Renata Marlena Pławucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stolec 

5. Jacek Tadeusz Ustupski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bardo 

6. Aleksandra Izabela Zalas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 259 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Strażacka, Tarnów 29A, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Zygmunt Baca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Zofia Grażyna Gancarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stoszowice 

3. Ewelina Justyna Habiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sieroszów 

4. Aleksandra Kijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Zofia Barbara Kucharek-Cwynar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Estera Stefania Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stoszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 260 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Brodziszów 28, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Barbara Sylwia Bocianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

2. Tomasz Robert Cudzich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ciepłowody 

3. Zofia Jasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Koziniec 

4. Katarzyna Irena Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Elżbieta Jadwiga Płachytka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Brodziszów 

6. Iwona Sylwia Szwec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brodziszów 

7. Marta Zofia Szwec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brodziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 261 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Sulisławice 12, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Aneta Gabriela Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworek 

2. Roman Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Stanisława Maciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szklary Huta 

4. Bożena Lidia Olko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sulisławice 

5. Irena Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sulisławice 

6. Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sulisławice 

 
  



 
 

Załącznik nr 262 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Bobolice 23, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Marlena Anna Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaworek 

2. Anita Teresa Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szklary 

3. Józef Adam Majerczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Wioletta Anna Markowicz-Dzieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Stanisław Szczepan Marszał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Marta Ewelina Syposz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 263 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Marzena Aneta Gottfried, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Tomasz Kamiński, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Agnieszka Iwona Mikołajczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Magdalena Ragan, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Aleksandra Sierka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  


